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1֙ יְהִי וַֽ
Ve–oldu
H1961

בִּשְׁנַת֣
yılında–
H8141

ע אַרְבַּ֔
dördüncü
H0702

לְדָרְיָוֶ֖שׁ
Daryavesh'in–
H1867

לֶךְ הַמֶּ֑
kralın–
H4428

הָיָ֨ה
oldu
H1961

דְבַר־
sözü–
H1697

יְהוָ֜ה
YHVH'nın
H3068

אֶל־
–e
H0413

זְכַרְיָ֗ה
Zekarya'ya

בְּאַרְבָּעָה֛
dördüncü–gününde–
H0702

דֶשׁ לַחֹ֥
ayın–
H2320

י הַתְּשִׁעִ֖
dokuzuncu–
H8671

ו׃ בְּכִסְלֵֽ
Kislev'de
H3691

Kral Dariusun krall&#305;&#287;&#305;n&#305;n d&#246;rd&#252;nc&#252; y&#305;l&#305;n&#305;n 
dokuzuncu ay&#305; olan Kislev ay&#305;n&#305;n d&#246;rd&#252;nc&#252; g&#252;n&#252; RAB 
Zekeriyaya seslendi.

וַיִּשְׁלַח2֙
Ve–gönderdi
H7971

ל ית־אֵ֔ בֵּֽ
Beytel
H1008

צֶר שַׂר־אֶ֕
Sar–Etser'i
H8272

גֶם  לֶךְוְרֶ֥ מֶ֖
ve–Regem–Melek'i
H7278

יו אֲנָשָׁ֑ וַֽ
ve–adamlarını–
H0376

לְחַלּ֖וֹת
yumuşatmak–için

אֶת־
–i
H0853

פְּנֵי֥
yüzünü–
H6440

יְהוָֽה׃
YHVH'nın
H3068

Beytel halk&#305;, Her &#350;eye Egemen RABbin Tap&#305;na&#287;&#305;ndaki k&#226;hinlerle 
peygamberlere, &#8249;&#8249;Y&#305;llard&#305;r yapt&#305;&#287;&#305;m&#305;z gibi be&#351;inci ay 
oru&#231; tutup a&#287;layal&#305;m m&#305;?&#8250;&#8250; diye sormu&#351; ve RABbe 
yalvarmalar&#305; i&#231;in Sareseri, Regem-Meleki ve adamlar&#305;n&#305; g&#246;ndermi&#351;ti.

ר3 לֵאמֹ֗
diyerek
H0559

אֶל־
–e
H0413

הֲנִים֙ הַכֹּֽ
kâhinlere–
H3548

אֲשֶׁר֙
ki

לְבֵית־
evinin–

יְהוָה֣
YHVH'nın
H3068

צְבָא֔וֹת
Tsevaot'un

וְאֶל־
ve–
H0413

ים הַנְּבִיאִ֖
peygamberlere–
H5030

ר לֵאמֹ֑
diyerek
H0559

אֶבְכֶּה֙ הַֽ
Ağlayayım–mı
H1058

דֶשׁ בַּחֹ֣
ayda–
H2320

י הַחֲמִשִׁ֔
beşinci–
H2549

הִנָּזֵ֕ר
yas–tutarak

ר כַּאֲשֶׁ֣
gibi

יתִי עָשִׂ֔
yaptım

זֶה֖
bu
H2088

ה כַּמֶּ֥
kaç
H4100

ים׃ שָׁנִֽ
yıl?
H8141

פ
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י4 וַיְהִ֛
Ve–oldu
H1961

דְּבַר־
sözü–
H1697

יְהוָה֥
YHVH'nın
H3068

צְבָא֖וֹת
Tsevaot'un

אֵלַ֥י
bana–
H0413

ר׃ לֵאמֹֽ
diyerek:
H0559

Her &#350;eye Egemen RAB bana dedi ki,

אֱמֹר5֙
Söyle
H0559

אֶל־
–e
H0413

כָּל־
tüm–
H3605

עַם֣
halkına–

רֶץ הָאָ֔
toprağın–
H0776

וְאֶל־
ve–
H0413

הַכֹּהֲנִ֖ים
kâhinlere–
H3548

ר לֵאמֹ֑
diyerek
H0559

י־ כִּֽ
Ki–

ם צַמְתֶּ֨
oruç–tuttunuz
H6684

וְסָפ֜וֹד
ve–ağladınız
H5594

י בַּחֲמִישִׁ֣
beşincide–
H2549

י וּבַשְּׁבִיעִ֗
ve–yedincide–
H7637

וְזֶה֙
ve–bu
H2088

שִׁבְעִי֣ם
yetmiş
H7657

שָׁנָ֔ה
yıl
H8141

הֲצ֥וֹם
Oruç–mu
H6684

נִי צַמְתֻּ֖
oruç–tuttunuz–bana
H6684

נִי׃ אָֽ
Ben?
H0589

&#8249;&#8249;B&#252;t&#252;n &#252;lke halk&#305;na ve k&#226;hinlere sor: &#8249;Yetmi&#351; 
y&#305;ld&#305;r be&#351;inci ve yedinci aylarda oru&#231; tutup 
d&#246;v&#252;nd&#252;&#287;&#252;n&#252;zde ger&#231;ekten benim i&#231;in mi oru&#231; tuttunuz?
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י6 וְכִ֥
Ve–ne–zaman

תאֹכְל֖וּ
yersiniz
H0398

י וְכִ֣
ve–ne–zaman

תִשְׁתּ֑וּ
içersiniz
H8354

הֲל֤וֹא
değil–mi
H3808

אַתֶּם֙
siz

ים כְלִ֔ הָאֹ֣
yiyenler–
H0398

ם וְאַתֶּ֖
ve–siz

ים׃ הַשֹּׁתִֽ
içenler?
H8354

Yiyip i&#231;erken kendiniz i&#231;in yiyip i&#231;miyor muydunuz?

הֲל֣וֹא7
Değil–mi
H3808

אֶת־
–i
H0853

ים הַדְּבָרִ֗
sözler–
H1697

ר אֲשֶׁ֨
ki

א קָרָ֤
çağırdı
H7121

יְהוָה֙
YHVH
H3068

בְּיַד֙
eliyle–
H3027

הַנְּבִיאִ֣ים
peygamberlerin–
H5030

ים אשֹׁנִ֔ הָרִֽ
önceki–
H7223

בִּהְי֤וֹת
iken
H1961

֙ יְרוּשָׁלִםַ֙
Yerushalayim–
H3389

בֶת יֹשֶׁ֣
oturan
H3427

וּשְׁלֵוָ֔ה
ve–huzurlu
H7961

יהָ וְעָרֶ֖
ve–şehirleri–

סְבִיבֹתֶ֑יהָ
etrafında–
H5439

וְהַנֶּ֥גֶב
ve–Negev–
H5045

וְהַשְּׁפֵלָ֖ה
ve–ova–
H8219

ׁב׃ יֹשֵֽ
yerleşik?
H3427

פ
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Yeru&#351;alimle &#231;evresindeki kentler g&#246;nen&#231; i&#231;inde ya&#351;arken, Negev ve 
&#350;efela insanlarla doluyken, RABbin &#246;nceki peygamberler arac&#305;l&#305;&#287;&#305;yla 
a&#231;&#305;klad&#305;&#287;&#305; s&#246;zler bunlar de&#287;il mi?&#8250; &#8250;&#8250;

8֙ יְהִי וַֽ
Ve–oldu
H1961

דְּבַר־
sözü–
H1697

יְהוָ֔ה
YHVH'nın
H3068

אֶל־
–e
H0413

זְכַרְיָה֖
Zekarya'ya

ר׃ לֵאמֹֽ
diyerek:
H0559

RAB Zekeriyaya yine seslendi:

ה9 כֹּ֥
Böyle
H3541

אָמַ֛ר
dedi
H0559

יְהוָה֥
YHVH
H3068

צְבָא֖וֹת
Tsevaot

ר לֵאמֹ֑
diyerek:
H0559

ט מִשְׁפַּ֤
Yargı–
H4941

אֱמֶת֙
gerçek–
H0571

טוּ שְׁפֹ֔
yargılayın
H8199

וְחֶסֶ֣ד
ve–iyilik

ים חֲמִ֔ וְרַֽ
ve–merhamet–

עֲשׂ֖וּ
yapın

ישׁ אִ֥
kişi
H0376

אֶת־
–e
H0854

יו׃ אָחִֽ
kardeşine–
H0251

&#8249;&#8249;Her &#350;eye Egemen RAB diyor ki, &#8249;Ger&#231;ek adaletle yarg&#305;lay&#305;n; 
birbirinize sevgi ve sevecenlik g&#246;sterin.

וְאַלְמָנָה10֧
Ve–dul–kadına–
H0490

וְיָת֛וֹם
ve–yetime–
H3490

גֵּ֥ר
yabancıya–
H1616

וְעָנִ֖י
ve–fakire–
H6041

ל־ אַֽ
–ma
H0408

קוּ תַּעֲשֹׁ֑
zulmetmeyin
H6231

וְרָעַת֙
ve–kötülüğü–

אִ֣ישׁ
kişi
H0376

יו אָחִ֔
kardeşinin–
H0251

ל־ אַֽ
–ma
H0408

תַּחְשְׁב֖וּ
düşünmeyin
H2803

ם׃ בִּלְבַבְכֶֽ
yüreklerinizde–
H3824

Dul kad&#305;na, &#246;ks&#252;ze, yabanc&#305;ya, yoksula bask&#305; yapmay&#305;n. 
Y&#252;re&#287;inizde birbirinize kar&#351;&#305; k&#246;t&#252;l&#252;k tasarlamay&#305;n.&#8250;

וַיְמָאֲנ֣ו11ּ
Ve–reddettiler
H3985

יב לְהַקְשִׁ֔
dinlemeyi
H7181

וַיִּתְּנ֥וּ
ve–verdiler
H5414

ף כָתֵ֖
omuz
H3802

סֹרָ֑רֶת
inatçı
H5637

וְאָזְנֵיהֶ֖ם
ve–kulaklarını–
H0241

ידוּ הִכְבִּ֥
ağırlaştırdılar
H3513

מִשְּׁמֽוֹעַ׃
duymaktan–
H8085

&#8249;&#8249;Ama atalar&#305;m&#305;z dinlemek istemediler; inatla s&#305;rtlar&#305;n&#305; 
&#231;evirdiler, duymamak i&#231;in kulaklar&#305;n&#305; t&#305;kad&#305;lar.
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ם12 וְלִבָּ֞
Ve–yüreklerini–

מוּ שָׂ֣
yaptılar

יר שָׁמִ֗
elmas
H8068

שְּׁמוֹעַ מִ֠
duymaktan–
H8085

אֶת־
–i
H0853

הַתּוֹרָ֤ה
yasayı–
H8451

וְאֶת־
ve–
H0853

הַדְּבָרִים֙
sözleri–
H1697

ר אֲשֶׁ֨
ki

ח שָׁלַ֜
gönderdi
H7971

יְהוָה֤
YHVH
H3068

צְבָאוֹת֙
Tsevaot

בְּרוּח֔וֹ
Ruhuyla–
H7307

בְּיַד֖
eliyle–
H3027

הַנְּבִיאִ֣ים
peygamberlerin–
H5030

אשֹׁנִי֑ם הָרִֽ
önceki–
H7223

֙ יְהִי וַֽ
ve–oldu
H1961

צֶף קֶ֣
öfke–

גָּד֔וֹל
büyük

מֵאֵ֖ת
–den
H0854

יְהוָה֥
YHVH'nın
H3068

צְבָאֽוֹת׃
Tsevaot'un

Kutsal Yasay&#305; ve Her &#350;eye Egemen RABbin kendi Ruhuyla g&#246;nderdi&#287;i, &#246;nceki 
peygamberler arac&#305;l&#305;&#287;&#305;yla iletti&#287;i s&#246;zleri dinlememek i&#231;in 
y&#252;reklerini ta&#351; gibi sertle&#351;tirdiler. Bu y&#252;zden Her &#350;eye Egemen RAB onlara 
&#231;ok &#246;fkelendi.

י13 וַיְהִ֥
Ve–oldu
H1961

כַאֲשֶׁר־
gibi–

א קָרָ֖
çağırdı
H7121

א ֹ֣ וְל
ve–değil
H3808

שָׁמֵע֑וּ
dinlediler
H8085

ן כֵּ֤
öyle

֙ יִקְרְאוּ
çağıracaklar
H7121

א ֹ֣ וְל
ve–değil
H3808

ע אֶשְׁמָ֔
dinleyeceğim
H8085

אָמַ֖ר
dedi
H0559

יְהוָה֥
YHVH
H3068

צְבָאֽוֹת׃
Tsevaot

&#8249;&#8249; &#8249;Madem ben &#231;a&#287;&#305;r&#305;nca dinlemediler&#8250; diyor Her 
&#350;eye Egemen RAB, &#8249;Onlar &#231;a&#287;&#305;r&#305;nca, ben de onlar&#305; 
dinlemeyece&#287;im.

ם14 וְאֵסָ֣עֲרֵ֗
Ve–saçtım–onları
H5590

עַל֤
–e

כָּל־
tüm–
H3605

הַגּוֹיִם֙
milletlere–

ר אֲשֶׁ֣
ki

א־ ֹֽ ל
değil–
H3808

יְדָע֔וּם
tanıdılar–onları
H3045

וְהָאָרֶ֙ץ֙
ve–toprak–
H0776

מָּה נָשַׁ֣
harap–oldu
H8047

ם חֲרֵיהֶ֔ אַֽ
ardından–onların

עֹבֵ֖ר מֵֽ
geçenden–

ב וּמִשָּׁ֑
ve–dönenden–
H7725

ימוּ וַיָּשִׂ֥
ve–yaptılar

רֶץ־ אֶֽ
toprağı–
H0776

ה חֶמְדָּ֖
hoş–

ה׃ לְשַׁמָּֽ
harap
H8047

פ
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Onlar&#305; tan&#305;mad&#305;klar&#305; uluslar&#305;n aras&#305;na f&#305;rt&#305;na gibi 
da&#287;&#305;tt&#305;m. Geride b&#305;rakt&#305;klar&#305; &#252;lke &#246;yle &#305;ss&#305;z 
kald&#305; ki, oraya kimse gidip gelemez oldu. G&#252;zelim &#252;lkeyi viraneye &#231;evirdiler.&#8250; 
&#8250;&#8250;
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